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1 INFORMACION CONTABLE
1‘1 Estado de Actividades

H. Ayuntamiento del Municinio de Feilpe Carrlla Puerto
Estado da Acthidncdaa

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

2021 - 2024

Del 1 de enero al 30 cla septiemtire da 2023 y ercicio flacal 2022

{Pas0s)

Concepto

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la gaatién

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad soclal

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de blenes y prestacion de senacios

Participaciones, aportacionas, convenios, incentivos derivados de la colaboracian flacal,
fondoa distintos de aportaciones, transferancian, asignacionas, subsidios y subvenciones, v

penslones v jublaciones

Participaciones. aportaciones, convenios, incentivos dervados de 1a colabaracikn fiscal y

fondos distintos de aportaciones

Transferencia, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubiaciones

Otros ingresoa y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacion de inventarios

Disminucion del exceso da estimaciones por perdida o deteriono L obsolescencia

Disminuckdn del exceso de provisiones
Otros ingrasos y beneficios varios
Total de ingresos y otros bensficica

QASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastes de funclonamiento
Servicios personales
Materlales y suministros
Sarviclos generales
Trensferencia, asignacionas, subsicion y otres ayudas
Transferencias intermas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto dal sector publico
Subsidios y subvanclones
Ayudas sociales
FPenslones y jublaciones
Transierencias a fideicomisos. mandatos y contratos analogos
Transferenclas a la seguridad social
Deonativos
Transferencias al axterior
Participaciones y aportaciones
Farticipaciones
Aporiacionss
Convenios
Intereses, comislones y otrog gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publca
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Cosio por coberturas
Apoyos financiercs
Otros gastoa y pérdidas extraordinarias

Estimaciones. depreciaciones. deterioros, cosolescencla y amornizaciones

Provisiones
Disminucion de inventarkos

Aumento por nsuficlencia de estimaciones por pérdida o deterloro y cbsolescencia

Aumento por insuficienca de provisiones
Otros gastos
inversidn publica
Inversidn publica no capitalizatle
Total de gastos y ctras pérdidas
AESULTADQS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAMORRO)

C F. Heman da Jesus Pool Chan
Tesorero Municipal

Bajo protesta de decir verdad declararnos gue los Estados Financieros y sus notas.

Pagina 3

2023

27,213,846.32
7.654,890.65
0.00

.00
17.013.446.42
1.057.360.77
1487.947.48
0.00

£85,003,321.68

58500332168
.00
1,520,186.27
1526.185.27
a.00

.00

0.00

Q.00
823,743,162.26

21,97M,82213
194 859.820.11
26715.075.45
50.397.026.57
4,336,281.80
.00

000

0.00
4,338,281 90
0.00

000

0.00

000

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000

000

0.00

000

0.00

0400

000

000

2022

35,261,441.79
14,689.970.32
0.00

0.00
18.158.948.62
1,253,774.85
1.148,748.00
Q.00

550,887,475.17

559.687.475.17
Q.00

681,717.78
681,717.76

0.00

Q.00

0.00

000
65085,620,634.72

346,415,863.29
257,399.401.75
28,794,882 82
60.221.478.82
4,078,888.32
0.00

0.00

0.00
4,078,869.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,184,307.27
1.184,307.27
0.00

0.00

0.00

0.00
3,432187.21
343219721
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
355,111.227.19
240,509,407.63

, son razonablemente correctos y son respensatilidad del emisor,



